

Incado A/S
CVR-nr. 15039876
Torvegade 34
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2016

Dirigent

Navn: Frank Braake Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Incado A/S
Torvegade 34
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 15039876
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Jan Bruun Jørgensen
Frank Braake Rasmussen
Tina Roholt Frederiksen

Direktion

Frank Braake Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015/16 er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende.

Årets overskud blev på 558 t.kr., hvori er indregnet et overskud efter skat i associeret virksomhed på 524 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.969)	(14.679)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		524.302	64.898
Andre finansielle indtægter	1	55.750	44.723
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.073)</u>	<u>(37.286)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		568.010	57.656
Skat af ordinært resultat	2	<u>(9.614)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>558.396</u>	<u>57.656</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>558.396</u>	<u>57.656</u>
		<u>558.396</u>	<u>57.656</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.998.283	2.473.981
Finansielle anlægsaktiver	3	2.998.283	2.473.981
Anlægsaktiver		2.998.283	2.473.981
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.503.812	1.448.062
Tilgodehavender		1.503.812	1.448.062
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Omsætningsaktiver		1.508.812	1.453.062
Aktiver		4.507.095	3.927.043

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.960.004</u>	<u>3.401.608</u>
Egenkapital		<u>4.460.004</u>	<u>3.901.608</u>
Bankgæld		31.477	17.435
Skyldig selskabsskat		9.614	0
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.091</u>	<u>25.435</u>
Gældsforpligtelser		<u>47.091</u>	<u>25.435</u>
Passiver		<u>4.507.095</u>	<u>3.927.043</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.401.608	3.901.608
Årets resultat	0	558.396	558.396
Egenkapital ultimo	500.000	3.960.004	4.460.004

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.750	37.215
Renteindtægter i øvrigt	0	7.508
	<u>55.750</u>	<u>44.723</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	9.614	0
	<u>9.614</u>	<u>0</u>
		<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.309.485
Kostpris ultimo		<u>4.309.485</u>
Nedskrivninger primo		(1.835.504)
Andel af årets resultat		524.302
Nedskrivninger ultimo		<u>(1.311.202)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.998.283</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
Associerede virksomheder:		<u>Ejerandel</u> <u>%</u>
Incado Production A/S	Esbjerg	A/S
		50,00
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital		<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
Ordinære aktier	50	500.000
	<u>50</u>	<u>500.000</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frank B. Rasmussen, Esbjerg A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skat for de sambeskattede selskaber fremgår af administrationselskabets årsrapport